
Vallavolikogu kehtestas uue spordi 
toetamise korra
J õgeva Vallavolikogu võttis oma 29. jaanua-

ri istungil vastu määruse „Spordi toeta-
mise kord Jõgeva vallas“. Senini kehtinud 

spordi toetamise kord oli vastu võetud 2018. aas-
ta veebruaris ning seda oli aja jooksul viiel korral 
muudetud, viimati 2024. aasta maikuus. Kuna 
rohked muutmised ei taganud seda, et kord oleks 
kõigile üheselt mõistetav, otsustati välja töötada 
uus kord. See on lihtsamini aru saadav ka selle 
poolest, et selles ei sisaldu arvukaid viiteid muu-
datustele.

Uues spordi toetamise korras on võrreldes 
seni kehtinud korraga mitmeid muudatusi. Näi-
teks määruse § 2 lõikes 5 suurendati 5–6-aastaste 
laste eest antava toetuse koefitsienti 0,5-ni (va-
rem 0,4). 

Spordiklubi tegevustoetuse alla lisati, et Jõge-
va Valla Spordikooli käsitletakse võrdselt spor-
diklubiga, st et kui noor õpib spordikoolis, siis 
spordiklubi tema eest toetust ei saa.

Sportliku saavutuse eest antava toetuse alla 
lisati, et ühel aastal on ühel sportlasel võimalik 
tunnustust saada kuni kolme saavutuse eest ja 
võistkondlik toetus on kaheksa korda suurem in-
dividuaalse sportlase tunnustusest. Võistkonna-
na arvestatakse kollektiivi alates kuuest sportla-
sest. Sätestati, et sportlase vanus peab saavutatud 
tulemuse ajal olema vähemalt 12 aastat.

Sportliku saavutuse puhul määrati kindlaks 
koefitsiendid: esimene koht 1,0, teine koht 0,75 
ja kolmas koht 0,5. Veteranide klassis võistlemise 
puhul korrutatakse toetuse summa 0,5-ga.

Tõsteti treeneri töötasu toetuse koefitsien-
te, et innustada treenereid tõstma oma kvali-
fikatsiooni. Muudeti ka sportmängu toetuse 
koefitsiente, sest meistriliiga osalemistasud on 
suuremad kui madalamatel liigadel. Sportmän-
gu toetust taotleval spordiklubil peab olema vä-
hemalt üks järelkasvu võistkond vanuserühmas 
12–19 eluaastat.

Kõik toetused, välja arvatud treeneri töötasu 
toetus, määrab vallavalitsuse moodustatud spor-
dikomisjon, kuhu kuuluvad ka vallavolikogu kul-
tuuri- ja spordikomisjoni esimees ja aseesimees.
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Volikogu võttis vastu valla eelarve

J õgeva Vallavolikogu võttis oma 29. jaanuari istungil 
vastu valla tänavuse eelarve.
2026. aasta eelarve kogumaht on 34 miljonit eurot, 

sellest moodustavad põhitegevuse tulud 27,5 miljonit eu-
rot, investeerimistegevuse tulud 3,7 miljonit eurot ja in-
vesteerimislaen 2,8 miljonit eurot. Põhitegevuse tulem on 
1,9 miljonit eurot ja netovõlakoormus 2026. aasta lõpuks 
61,2% (võlakohustused 17,6 miljonit). 

Põhitegevuse tulude suuruseks on kavandatud 27,5 
miljonit eurot. Sellest moodustavad maksutulud 59,3%, 
saadavad toetused 31,0%, tulud kaupade ja teenuste müü-
gist 9,4% ning muud tulud 0,4%. 

Põhitegevuse kulud on planeeritud 25,6 miljonit eurot, 
nendest tööjõukulud 58,5% (15 miljonit eurot), majan-
damiskulud 26,9% (6,9 miljonit eurot), antavad toetused 
14,2% (3,6 miljonit eurot) ning muud kulud 0,4% (108 tu-
hat eurot). Valdkondlikult jagunevad kulud järgmiselt: ha-
ridusele 54,9%, sotsiaalsele kaitsele 16,6%, üldistele valit-
sussektori teenustele 10,2%, kultuuri- ja spordivaldkonnale 
8,8%, majandusvaldkonnale 5,0%, ning keskkonnakaitsele 
ja elamumajandusele 4,3%.

2026. aasta planeeritav investeeringute maht on Jõge-
va vallas 6,4 miljonit eurot. Kavandatud investeeringutest 
kaetakse 3,6 miljonit eurot saadavate sihtfinantseeringute-
ga ning 2,8 miljonit eurot võetavate laenudega. Põhivara 
müüki on planeeritud 2026. aastaks 100 tuhande euro eest. 
Valdkondade lõikes planeeritakse enim investeeringuid 
haridusvaldkonda, elamu- ja kommunaalmajandusse, ma-
jandusse, sotsiaalvaldkonda ning kultuuri- ja spordiobjek-
tidesse. 

Mahukamad objektid on Laiuse Põhikooli koolihoone 
renoveerimine, kogukonnas toetatud eluaseme rajamine 
Jõgevale, Jõgeva Hoolekandekeskuse sotsiaalmaja reno-
veerimine, Jõgeva kesklinna avaliku linnaruumi arendami-
ne, Torma staadioni rekonstrueerimine, bussiootekodade 
uuendamine ning Vana-Jõgeva vee- ja kanalisatsiooni-
torustiku rajamine. Raha on planeeritud ka valla teede re-
mondiks ning jalg- ja jalgrattateede rajamiseks.

Olemasolevate laenude ja kapitalirendikohustuste ta-
gasimakseid tehakse 2026. aastal 1,6 miljoni euro suuruses 
summas. Laenuintresse tuleb eelnevatel perioodidel võe-
tud laenudelt tasuda 390 tuhat eurot.

Ehkki valla eelarve sai alles vastu võetud, mõeldakse 
juba esimese lisaeelarve peale. „Kui riik kinnitab meile 
toetus- ja tasandusfondist õpetajate palkadeks ja lasteaia-
õpetajate palgatoetuseks eraldatavad summad, saame lis-
aeelarvega viia õpetajate palga vastavusse riigi kehtestatud 
õpetajapalga alammääraga ja tõsta ka lasteaiaõpetajate ja 
teiste valla töötajate töötasu,“ ütles vallavanem Karro Kü-
lanurm.
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Vald tunnustab tublimaid tegijaid
V abariigi aastapäeva aegu tunnustatak-

se omavalitsustes neid, kes kohaliku 
elu edendamisse väärika panuse and-

nud. Nii on see ka Jõgeva vallas. Vallavolikogu 
otsusega saavad tänavu Jõgeva valla aukodaniku 
tiitli Jõgeva muusikakooli direktor ja koorijuht 
Merike Katt ning Siimusti lastekeskuse Metsa-
tareke perevanem ja kogukonnaelu edendaja 
Karina Kaarepere. Jõgeva valla vapimärgi pälvib 
soojatootmisettevõtte Utilitas Jõgeva osakonna 
juhataja Endel Varik ning Jõgeva Valla vapiplaa-
di OÜ Softcom.

Merike Katt on sündinud 15. detsembril 
1963. a Rakveres. Jõgeva kandiga on ta seotud 
1986. aastast alates: 1986–1992 oli ta Kuremaa 
põllumajandustehnikumi klubi pedagoog, 1992–
1998 Jõgeva kultuurikeskuse kunstiline juht ja 
1998–2000 Jõgeva Ühisgümnaasiumi muusika-
õpetaja. Alates 2000. aasta augustist on ta Jõgeva 
muusikakooli direktor.

Alates 1986. aastast juhatab Merike Katt Jõge-
va meeskoori Mehis, mille asutamisest möödus 
19. jaanuaril 2026 viiskümmend aastat. Aegade 
jooksul on ta juhatanud ka pop- ja jazz-stiili vil-
jelnud topeltkvartetti Collegium Musicum, Jõge-
va ühisgümnaasiumi koore ja Jõgevamaa Noorte 
Meeste Koori. Praegu annab ta muusikatunde Jõ-
gevamaa gümnaasiumi mittestatsionaarse õppe 
osakonnas ja juhatab Jõgeva muusikakooli laste-
koori. Alates 2020. aastast on Merike Katt Jõgeva 
kammerkoori dirigent. Selles kooris lõi Merike 
lauljana kaasa koori asutamisest peale. Tänu te-
male sai Jõgeva kammerkoor möödunud aastal 
oma 20. sünnipäeva tähistada, sest just tema oli 
see, kes võttis koori juhtimise üle, kui koor viis 
aastat tagasi dirigendita jäi. Merikese juhitavad 
koorid on saanud pääsu kõikidele laulupidudele. 

Tema tulemusrikas töö on aidanud kaasa koo-
rimuusikakultuuri, sealhulgas meeskoorilaulu 
hoidmisele, arendamisele ja populariseerimisele.

Merikese jaoks on väga tähtis tema pere: abi-
kaasa Neeme, tütred Maria ja Anna, poeg Joosep 
ning neli lapselast, kelle eest ta suure armastu-
sega hoolitseb. Lisaks teda kõikjal ümbritsevale 
muusikale on Merikesele juba aastaid hingerahu 
pakkunud mägedes matkamine.

Karina Kaarepere väärib tunnustust pikaaja-
lise ja südamega tehtud töö eest nii kogukonna 
kui ka laste heaks.  Karina Kaarepere (sündinud 
11. oktoobril 1957) on aastaid olnud Härjanurme 
Maarahva Seltsi eestvedaja ja hing, kes on oma 
algatusvõime ja hoolivusega elavdanud külaelu, 
hoidnud traditsioone ning loonud tugeva kogu-
konnatunde. Tema korraldatud ettevõtmised on 
toonud kokku erinevaid põlvkondi ja aidanud 
hoida maapiirkonna elujõulisena. 

Lisaks on Karina andnud suure panuse Sii-
musti lastekeskuse Metsatareke töösse, kus ta on 
olnud pühendunud perevanemana toeks küm-
netele lastele. Tema soe süda, hoolivus ja järjepi-
devus on aidanud paljudel lastel leida turvatunde 
ja usalduse maailma vastu. Tema tegevus on too-
nud Jõgeva vallale positiivset tuntust, paranda-
nud kogukonna elukeskkonda ja näidanud, kui 
palju suudab muuta üks inimene, kes teeb oma 
tööd armastuse ja vastutustundega. Karina Kaa-
repere on olnud ka Jõgevamaa aasta ema (2014) 
ning Jõgevamaa Sädeinimene (2020). Karina 
Kaarepere elu ja töö on jätnud sügava jälje kogu 
valla arengusse.

Endel Varik väärib tunnustust pikaajalise ja 
pühendunud töö eest Jõgeva heaks. Rohkem kui 
kolme aastakümne jooksul on ta taganud linna 
elanikele kindla ja usaldusväärse soojusvarus-

tuse. Tema töö pole jäänud tavapärase tööpäeva 
piiridesse, vaid nõudnud ööpäevaringset val-
misolekut ning keeruliste ja ootamatute olukor-
dade lahendamist. Kuigi selline töö jääb sageli 
avalikkusele märkamatuks, on see olnud linna 
igapäevase toimimise ja elanike heaolu seisuko-
halt hindamatu väärtusega. Oma kohusetunde ja 
väsimatu panusega on Endel Varik jätnud olulise 
jälje linna arengusse. Ta osaleb aktiivselt kriisi-
komisjoni ja Aia 52 korteriühistu juhatuse töös. 
Ta on hea näide sellest, kuidas pühendumus ja 
tööarmastus loovad turvalisust ja kindlustunnet 
tervele kogukonnale.

Osaühing Softcom on 2003. aastal loo-
dud ettevõte, mille põhitegevusalaks on pehme 
mööbli tootmine. Ettevõte on tuntud oma kõr-
ge kvaliteedi ja usaldusväärsuse poolest ning on 
aastatega kujunenud Põhjamaade juhtivaks peh-
me mööbli tootjaks.

Softcomis ühendatakse nüüdisaegsed toot-
mistehnoloogiad traditsiooniliste oskustega. 
Nende tugevuseks on personaalne lähenemine 
igale tellimusele. Ettevõte valmistab mööblit tel-
lija soovidest lähtudes, tagades parima materja-
livaliku, praktilise konstruktsiooni ja esteetiliselt 
läbimõeldud lõpptulemuse. Selline lähenemine 
ja aktiivne müügitöö on võimaldanud ettevõttel 
võita turgu mitte ainult Euroopas, vaid üle maa-
ilma. Toodang valmistatakse põhiliselt  Jõgeva 
linna tootmishoones, kus töötab üle saja töötaja. 

Head majandustulemused võimaldavad ette-
võttel toetada kohalikku sporti. Softcom on Jõge-
va jäähoki suurtoetaja.

Tiitlid ja aumärgid antakse tunnustatavatele 
üle vabariigi aastapäevale pühendatud vastuvõ-
tul.

JVT

Karina Kaarepere. Merike Katt. FOTOD: RIINA MÄGI, MARGE TASUR

Jõgeva valla aasta tegu 2025  
on Pae kaubanduskeskuse  
laiendus

J õgeva valla aasta teo rahvahääletusel kogus suurima 
häälesaagi Jõgeva linnas asuva Pae kaubanduskesku-
se laiendus.

Jõgeva Majandusühistu uuendas põhjalikult Pae Kon-
sumi ja Ehituskeskuse, mis on Jõgevamaa kaasaegseim ja 
jätkuvalt suurim toidukauplus. Pae Keskus pakub suuremat 
kaubavalikut varasemast oluliselt suuremal müügipinnal. 
Laienes ka iseteenindusala. Aasta aega kestnud uuendus-
kuuri käigus kasvas keskuse toiduosakonna pindala enam 
kui poole võrra. Keskusesse kolis ka Jõgeva Konsumi Köök, 
mis tegutseb nüüd uue nime all Pae Konsumi Köök. Brändi 
uuendusega ühendati Jõgeva Konsumi Pagarid ja Pae Kon-
sumi Köök ühise kaubamärgi – Pae Maitsed alla. Sellega 
laienes soeleti, salati ja kulinaariatoodete sortiment. Pai-
galdati ka uus kvaliteetne kohvimasin ning töötajatele on 
loodud hubane puhkeala.

Uuenenud keskuses võeti kasutusele keskkonnasõbrali-
kud CO₂-külmaseadmed seniste freoonkülmikute asemel. 
Nutikassade arv suurenes neljalt kuuele, muutes ostlemise 
kiiremaks ja mugavamaks. Ühes nutikassas saab maksta ka 
sularahaga. Pärast juurdeehitust on keskuse netopind ligi 
4350 ruutmeetrit. 

2024. aasta oktoobris alanud ümberehitustööd teostas 
OÜ Ehitustrust.

Aasta teo tegijat tunnustatakse vabariigi aastapäeva pi-
dulikul vastuvõtul.
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Püsiv perearst tähendab kindlust ja 
järjepidevust
E smatasandi arstiabi peab olema ini-

mestele kättesaadav ja võimalikult 
kodulähedane. Jõgevamaal, nagu 

paljudes väiksemates piirkondades, on pere-
arste puudu. Mitme nimistu teenindamine on 
jäänud asendusarstide kanda ning püsiva pe-
rearsti leidmine on olnud keeruline. Näiteks 
Palamusel on alates 2019. aastast töötanud 
seitse asendusarsti ning Jõgeval on üht nimis-
tut viimase aasta jooksul teenindanud mitu 
arsti. Jõgeva vallas on praegu asenduses kaks 
nimistut ning 1. juuli 2026 seisuga loobub 
veel üks Jõgeva perearst nimistust.

Lootus püsivale lahendusele
Ühte Jõgeva asendusnimistut teenindas Tar-
tus tegutsev perearst Galina Šeremeta. Nüüd 
on see nimistu võimalik püsivalt üle anda 
noorele perearstile, kes on avaldanud soovi 
see enda hoolde võtta. Asendusnimistu on 
ajutine lahendus ning nii sotsiaalministeeriu-
mi, Eesti Perearstide Seltsi kui ka Tervisekassa 
ühine eesmärk on tagada maapiirkondades 
püsivalt kohapeal töötavad perearstid. Kon-
kursi korraldamine just nüüd on tingitud 
asjaolust, et pärast kuus aastat kestnud otsin-
guid, on lõpuks esitatud kirjalik sooviaval-
dus nimistule kandideerimiseks. Konkurss 
on käimas ning lõplikke otsuseid veel pole, 
kuid eesmärk on lõpetada aastatepikkune 
ebastabiilsus ja tuua piirkonda püsiv perearst. 
Tervisekassa lõpetab asenduse, kui nimistule 
leitakse kinnitatud perearst. Ajutine asendus 
kehtib maksimaalselt aasta või püsivama la-
henduse leidmiseni. 

Mõistame, et Galina Šeremeta nimistus 
olevad patsiendid on temaga harjunud ning 
muudatustega on vaja kohaneda. Samas tuleb 
arvestada, et tema peamises nimistus Tartus 
on 2192 patsienti ja Jõgeva asendusnimistus 
1209 inimest. Kokku on see ligi 3400 patsien-
ti, keda üks arst ei saa jätkusuutlikult kahes 
tegevuskohas teenindada. Uus perearst oleks 
igapäevaselt kohal ehk patsientidele rohkem 
kättesaadav kui praegune asendaja.

Patsiendid ei pea ise midagi tegema, kui 
nad soovivad jätkata samas nimistus ka juhul, 

kui konkursi tulemusel perearst vahetub. Nad 
jäävad automaatselt nimistusse ning arstiabi 
jätkub samas asukohas. Kui inimene siiski ei 
soovi selles nimistus jätkata, on tal õigus pe-
rearsti vahetada. Nimistusse registreerumine 
toimub kirjaliku avalduse alusel, mida saab 
esitada digitaalselt allkirjastatuna või tavapos-
tiga.

Perearstiabi töökorraldus on muutumas
Perearstide puuduse tõttu muutub ka pere-
arstiabi üldine korraldus. Üha sagedamini 
on patsiendil esmane kontakt perearstikesku-
ses pereõe või kliinilise assistendiga. Selline 
tööjaotus võimaldab perearstil keskenduda 
keerukamatele tervisemuredele. Arsti poole 
pöördumise lihtsustamiseks on alates selle 
aasta algusest kõigile perearstikeskustele ko-
hustuslik pakkuda ka digilahendust, mille 
kaudu saab perearstiga turvaliselt ühendust 
võtta endale sobival ajal. Vastus saabub töö-
ajal. Digilahendused on eriti kasulikud siis, 
kui probleem ei ole ajakriitiline, kuid nõu on 
siiski vaja – näiteks retseptide pikendamiseks, 
haiguslehe avamiseks või lõpetamiseks, tervi-
seküsimuste esitamiseks või info saamiseks. 
Eestis on kasutusel kolm digiplatvormi: www.
perearst24.ee, www.eelvisiit.ee ja www.epere-
arstikeskus.ee. Millist platvormi konkreetne 
perearst kasutab, saab inimene vaadata tervi-
seportaali sisse logides. 

SANDRA MUSTASAAR
Tervisekassa perearstiabi peaspetsialist

Vallajuhid kohtusid Arukate Akadeemiaga
J õgeva vallavanem Karro Külanurm 

ning abivallavanemad Kristi Klaos ja 
Helle Kajaste osalesid 14. jaanuaril Jõ-

geva linna pensionäride ühenduse ja Arukate 
Akadeemia korraldatud vestlusringis „Mis 
teoksil Jõgeva vallas aastal 2026“. Neid tuli 
Jõgeva kultuurikeskusesse kuulama suur hulk 
rahvast.

Vallajuhid tutvustasid end, andsid lühi-
ülevaate nende kureeritavates valdkondades 
lähiajal toimuvast ning vastasid küsimustele. 
Kuulajad tahtsid teada, kas vald saaks püsivalt 
ametisse võtta seeniortöö tegija, kas Kuremaa 
ujula minispaa basseinis saaks redeli asen-
dada trepiga, mida mööda pääseksid sinna 
ka eakad ja puudega inimesed. Juttu oli ka 
ligipääsetavusest vallas laiemalt, näiteks lii-
kumist takistavatest äärekividest ja lagunenud 
jalgteedest. Küsiti, kas kaasava eelarve hääle-
tusel peaks saama hääletada ka paberil: veebis 
hääletamise võimalust paljudel eakatel pole ja 
nii jääb nende hääl kuulmata.

Teada sooviti ka seda, mida saaks teha 
Jõgeva maakonna kadumise ärahoidmiseks, 
kuidas muuta Pedja jõe äär mõnusaks ajaveet-
miskohaks, kuidas saada hoogsamalt tööle 
Betti Alveri muuseum ja kenamaks Betti Al-
veri mälestuspark, kuidas saada korda raud-
teeäärsed hooned, kuidas ohjeldada linlasi 
terroriseerivaid vareseid, millal algab Pargi ja 

Puiestee tänava ühendustee ehk nn prome-
naadi ehitus jne. Kõik küsimused said valla-
juhtidelt detailsemad või üldisemad vastused.

Arukate Akadeemia eestvedaja Mai Treial 
lubas, et kohalikud eakad on ka edaspidi val-
lavalitsusele silmadeks ja kõrvadeks, andes 
teavet kitsaskohtadest. Ta avaldas ka lootust, 
et mõnigi vestlusringis üles tõstetud probleem 
leiab lähiajal lahenduse. Vallajuhid avaldasid 

omalt poolt tänu eakatele ja nende eestveda-
jatele kui aktiivsele ja pühendunud huvirüh-
male ning tõdesid, et just selline koostöö aitab 
samm-sammult jõuda oodatud lahendusteni. 
Kuigi vald on suur ja lahendamist vajavaid 
probleeme palju, loob eri osapoolte ja hu-
virühmade koostöö eeldused kiiremateks 
edusammudeks.
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Sotsiaalvaldkonna plaanid Jõgeva 
vallas 2026. aastaks

S otsiaalvaldkonna 2026. aasta ülevaates anname teada, mida plaa-
nime teha sotsiaalosakonnas, Jõgeva Valla Hoolekandekeskuses ja 

Siimusti lastekeskuses Metsatareke.
Aasta fookuseks on projekt „Kogukonnas toetatud eluaseme ra-

jamine Jõgevale“, millega rajatakse eakatele ja erivajadusega inimestele 
24 korteriga teenusmaja. Seal hakatakse pakkuma iseseisvat toimetule-
kut toetavaid teenuseid, et ennetada hooldekodusse mineku vajadust. 
Projekti maksumus on ligi 3 miljonit eurot, millest valla omaosalus on 
598 415 eurot.

Koostöös Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskusega (JAEK) ole-
me ette valmistamas Eesti tervishoiu- ja sotsiaalsüsteemi integratsiooni 
projekti. Kokkulepped on sõlmitud Jõgeva, Mustvee ja Põltsamaa sot-
siaalosakondade, sihtasutusega Jõgeva Haigla ja Mustvee Tervisekes-
kusega. Kokkulepped on veel vaja sõlmida Jõgeva Tervisekeskusega ja 
Põltsamaa Tervisekeskusega.

Koostöös Päästeametiga jätkub programm „Kodud tuleohutuks“, 
mille kaudu toetatakse nelja kodu remonti kuni 6000 euro ulatuses iga 
objekti kohta.

Sotsiaalosakond võtab vastu ühe sotsiaaltöö praktikandi ning pa-
kub talle võimalust tutvuda toetuste, teenuste ja lastekaitse tööga. En-
netustöö raames viiakse läbi üks või kaks Gordoni perekooli koolitust.

Noortega töötamisel jätkub panustamine noortegarantii tugi-
süsteemi, mis on suunatud noortele vanuses 16–29 eluaastat. Lisaks 
igapäevasele tööle NEET noortega osaleme koostöös JAEK-iga maa-
kondlikus projektis „Iga Jõgevamaa noor on ühiskonna osa“, mis on 
suunatud noortele vanuses 13–29. Samuti jätkab tegevust spordipõhi-
ne ennetusprogramm SPIN 8–16aastastele.

Maakondlik koostöö kolme omavalitsuse vahel jätkub regulaarsete 
sotsiaalvaldkonna ümarlaudadega. Aasta esimesel kohtumisel käsitle-
takse perearstisüsteemi tänast seisu ja tulevikku.

Siimusti Lastekeskus Metsatareke alustab 2026. aastal sisuliste 
arendustega. Vaatluse all on olemasolevate teenuste töökorraldus ja 
uute tugiteenuste loomine, sh tugiisiku teenus, psühholoogiline nõus-
tamine ja lapsehoiuteenus. 2026. aasta on Metsatarekese jaoks ülemi-
nekuaasta, kus paralleelselt tegeletakse olemasolevate teenuste osuta-
misega ja uute teenuste arendamisega.

Jõgeva Valla Hoolekandekeskus jätkab projektiga „Koduteenu-
se järjepidev arendamine“. Koduteenuse klientide jaoks on soetatud 
tehnilisi abivahendeid, parandatud töötajate töötingimusi ja laienda-
tud pakutavate teenuste valikut (leina-, psühholoogiline-, juriidiline 
nõustamine, elektriku-, suurpuhastus-, korstnapühkija-, putukatõrje-
teenus). Kõik teenused on paberivabad ning töötajad läbivad nõutud 
koolitused. Projekti kogumaksumus on 437 500 eurot, millest  meile 
eraldatud toetus on 350 000 eurot ja see kestab 2026. aasta lõpuni.

Väljakutsena toome välja veel teenuste osutamise kvaliteedi taga-
mise ja efektiivsuse ning järjepideva arengu, sh töötajate professionaal-
suse tõstmise ja töökorralduse parandamise nii erihoolekande kui ka 
teiste sotsiaalteenuste lõikes. Hoolekandekeskuse renoveerimise ajaks 
tagame eluruumi tagamise teenuse ja varjupaigateenuse klientidele 
maksimaalse majutuskvaliteedi. Renoveerimistööd, mille käigus toi-
mub hoone soojustuse ja ventilatsiooni ehitus, kestavad juuli lõpuni. 
Suvel planeerime korraldada erihoolekandeteenuste avatud uste päeva. 
Lisaks osaletakse innovatsiooniprojektis, mis keskendub hoolduskoor-
muse vähendamisele digitaalsete ravimikarpide kasutuselevõtu kaudu.

Sotsiaalvaldkonna tegemisi kajastatakse jätkuvalt ajalehes Voore-
maa, Jõgeva Valla Teatajas ja valla kodulehel. Vajadusel tullakse meel-
sasti ka kogukonnale valdkonna tegevustest rääkima.

JVT

Otsustati asutada hallatav asutus 
Jõgeva Valla Haldus

J õgeva vallavolikogu 29. jaanuari istungil otsustati asutada alates 
1. veebruarist 2026 Jõgeva Vallavalitsuse hallatav asutus Jõgeva 

Valla Haldus.
Selle asutamise eesmärk on valla majandustegevuse, avalike alade 

heakorra, kohalike teede ja tänavate hoolduse, hoonete, kinnisvara 
ja rajatiste haldamise ning vallavara kasutamise korraldamine seni-
sest kuluefektiivsemalt ja otstarbekamalt, ühtlustades juhtimist ja 
vastutust. Hallatava asutuse loomine võimaldab koondada nimeta-
tud tegevused ühtsesse juhtimis- ja vastutusraamistikku, suurenda-
da teenuste osutamise läbipaistvust ja järjepidevust ning võimaldab 
valla asutuste juhtidel keskenduda oma põhivaldkondade sisulisele 
juhtimisele ja arendamisele.

Vallavolikogu istungil kinnitati ka Jõgeva Valla Halduse põhi-
määrus. Vallavalitsusele anti suunis korraldada konkurss Jõgeva Valla 
Halduse juhataja leidmiseks.

JVT

Jõgeva Vallavalitsus on kuulutanud välja konkursi 
järgmistele ametikohtadele:

• JÕGEVA PÕHIKOOLI DIREKTOR
•JÕGEVA VALLA HALDUSE JUHATAJA.

Täiendav info Jõgeva valla veebilehel.

Vallavanem Karro Külanurm ning abivallavanemad Helle Kajaste ja Kristi Klaos rääkisid 
Jõgeva pensionäride ühenduse ja Arukate Akadeemia korraldatud vestlusringis oma tööst 
ning vastasid küsimustele. FOTO: RIINA MÄGI

Doktor Šeremeta on teinud suurepärast 
tööd nii enda päris nimistu kui ka Jõge-
va nimistuga ning teeninud kogukonna 
ja patsientide usalduse. Eesti Perearstide 
Selts on dr Šeremetale väga tänulik, et ta 
on leidnud endas kõik need aastad jõudu 
panustada lisaks oma nimistule ka asen-
dusnimistu patsientide aitamiseks. 

Nüüd on lõpuks saabunud Jõgeva-
maa patsientide jaoks aeg, kus on olemas 
noor särasilmne perearst, kes on valmis 
võtma nimistu vastutuse ja pakkuma 
Jõgevamaa patsientidele esmaklassilist 
perearstiabi. Soovime, et kogukond võ-
taks uue noore perearsti sama hästi vastu 
nagu dr Šeremeta.  

DR ELLE-MALL SADRAK
Eesti Perearstide Seltsi  

juhatuse esinaine

Tasuta nutikas ravimikarp Jõgeva valla 
koduhoolduse klientidele – otsime osalejaid
J õgeva vallas on käivitu-

nud pilootprojekt, mil-
le eesmärk on vähendada 
hoolduskoormust ja toetada 
eakate ning koduhooldus-
teenuse klientide iseseisvat 
toimetulekut. Projekti raa-
mes saavad 25 Jõgeva valla 
koduhoolduse klienti tasuta 
kasutada nutikat ravimikarpi, mis aitab ravi-
meid õigel ajal meeles pidada ja registreerib 
ravimite võtmise automaatselt.

Pilootprojekt viiakse ellu RTK toetuse abil 
(projekt nr 20212027.4.09.240097 “Hooldus-

koormuse vähendamine ko-
duhoolduses ravijärgimuse 
parandamise abil, kasutades 
uudseid digitaalseid ravimi-
te võtmise meeldetuletuse ja 
väljastuse lahendusi”).

Ravimikarp on Ees-
tis arendatud ja toodetud 
lahendus, mis annab heli-

signaaliga märku, kui ravimite võtmine on 
ununenud. Soovi korral saadetakse meelde-
tuletused ka SMSi või ekirja teel. Lisaks toe-
tab projekti koostööpartner Viking Security, 
kes edastab meeldetuletusi telefoni teel.

Kohalikud hooldustöötajad saavad läbi 
Teisiku rakenduse mugavalt jälgida ravimite 
võtmist ja vajadusel raviplaani muuta. See 
tähendab, et hooldustöötajad ei pea enam 
klientidele eraldi meelde tuletama, millal ra-
vimeid võtta – ravimikarp teeb selle töö ise 
ära.

Osalemise võimalus Pilootprojektis osa-
lemine on avatud. Kui oled Jõgeva valla ela-
nik ja soovid nutikat ravimikarpi proovida, 
võta ühendust: info@ravimikarp.ee

Lisainfo:  Projekti leht:  https://ravimi-
karp.ee/projektid/, Ravimikarbi info: https://
ravimikarp.ee/

http://www.perearst24.ee
http://www.perearst24.ee
http://www.eelvisiit.ee
http://www.eperearstikeskus.ee
http://www.eperearstikeskus.ee
mailto:info@ravimikarp.ee
https://ravimikarp.ee/projektid/
https://ravimikarp.ee/projektid/
https://ravimikarp.ee/
https://ravimikarp.ee/
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Jõgeva Valla Spordikool ja Decora alustavad 
koostööd noortespordi toetamiseks
J õgeva Valla Spordikool alus-

tas alates 1. veebruarist 2026 
koostööd Decora ehitus-

kauplusega, et toetada spordikoo-
li lapsi ja noori ning aidata kaasa 
noortespordi arengule Jõgeva val-
las.

Koostöö keskmes on soov 
pakkuda spordikooli kogukonnale 
lisaväärtust ning suunata igapäe-
vaste ostude kaudu täiendavat tuge 
laste ja noorte sportimisvõima-
luste parandamisse. Iga koostöö 
raames tehtud ost aitab panustada 
spordikooli tegevustesse, mis toe-
tavad noorte liikumisharrastust, 
treeningtingimusi ja spordivahen-
dite soetamist.

Jõgeva Valla Spordikoolis treenib suur 
hulk lapsi ja noori, kelle jaoks on sport olu-

line nii tervise, enesedistsipliini kui ka mees-
konnatöö oskuste kujundamisel. Koostöö 
Decoraga on heaks näiteks sellest, kuidas 

kogukond saab ühiselt panustada 
noorte arengusse ja sportlikesse 
võimalustesse.

Täpsem info koostöö sisu ja 
tingimuste kohta on edastatud 
lapsevanematele spordikooli in-
fosüsteemi Sportlyzer kaudu. Kui 
teade ei ole mingil põhjusel kohale 
jõudnud, saab lisainfot oma lapse 
treenerilt või Jõgeva Valla Spordi-
kooli direktorilt.

Jõgeva Valla Spordikool tänab 
koostööpartnerit Decora ehitus-
kauplust ning loodab, et algatus 
leiab aktiivset kasutust ning aitab 
kaasa laste ja noorte sportimise 
edendamisele kogu vallas.

KAILY MOONES
Jõgeva Valla Spordikooli direktor

Kalad tulid jala Jõgeva kunstikooli:  
avatud on fantaasiarikas keraamikanäitus
J õgeva kunstikooli fuajees on ava-

tud värviküllane ja mänguline 
keraamikanäitus „Kala tuli jala“, 

kus peategelasteks on kalad ning muud 
vee-elukad. Lisaks keraamilistele kala-
dele saab näha kaladest inspireeritud 
vaagnaid, vaase ja mitmesuguseid anu-
maid.

Näitus on kui mitme aasta saak 
– kokku on kogutud tööd, mis on val-
minud kolme-nelja aasta jooksul. Oma 
loomingut näitavad lapsed, kes olid töö-
de valmides vanuses 7–12 aastat. Keraa-
mikaõpetaja ja näitusetööde juhendaja 
Vivian Klimuševi sõnul on savist kala 
voolimine tore ülesanne igas vanuses 
õppijale: kalal puuduvad jäsemed, mis savi-
töödes on alati ohukohaks, seetõttu saab lisaks 
vormile keskenduda faktuurile, mustritele ja 
glasuurile. „Kalal on tänuväärne vorm – ta ei 
nõua perfektsust, vaid kutsub mängima. Rea-
lismi me taga ei ajanud – iga laps sai lasta oma 
fantaasial vabalt lennata, luua oma maailma, 
värvid ja mustri,“ ütles keraamikaõpetaja.

Kunstikooli õpilane Tuuli Tooming ju-
tustas, et tema tegi kalakujulise anuma, mis 
valmis savilehest. Anum on kaunistatud võr-
gumustriga ning glasuuritud nii, et meenutab 
päris kalasoomuseid. Algul polnud savitööd 
Tuulile üldse meeltmööda – eriti see, kuidas 
savi kätele kuivas. „Pärast kalatööd muutus 
kõik,“ tunnistas ta. „Hakkas täitsa meeldima.“

Näituse pealkiri „Kala tuli jala“ 
seob nutikalt kala ja tule sümboli: ka-
lade „teekond“ kulges esmalt keraami-
kaahju, kus nad „ära küpsetati“. Kohale 
jõudsid nad värviküllases glasuuris ja 
loomingulises omapäras särades. Kü-
lastajatel tasub näitust vaatama minna 
eriti õhtuti. Siis lülitatakse sisse val-
gusinstallatsioon, mis muudab osa 
väljapanekust justkui voolavaks jõeks. 
Valgusmängus hakkavad keraamilised 
fantaasiakalad parvena „ujuma“ ning 
tekib tunne, nagu oleksid astunud mui-
nasjutulisele Kalamaale.

Jõgeva linnaraamatukogust jõud-
sid kunstikooli tagasi ka näituse „Soo-

vid kuldkalakesele“ tööd. Need joonistused 
ja maalid kaladest ning veealusest maailmast 
lähevad täiendama keraamikanäitust. Nüüd 
võivad kõik soovijad kogu kalapere kunsti-
kooli fuajees uuesti üle vaadata. Seda saab 
teha veebruari lõpuni. 

JVT

Raamatukogu on midagi palju  
enamat kui raamaturiiulid
K uigi raamatukoguhoidjatena soovi-

me, et raamatukogu oleks ennekõi-
ke kirjanduse ja raamatute kodu, ei 

ole tänapäevane raamatukogu ammu enam 
koht, kus ainult raamatuid laenutada. Lisaks 
kogukonnakeskuse rollile oleme üha enam ka 
paindlik teenuskeskus, mis arvestab inimes-
te erinevate vajaduste ja elurütmidega. Ikka 
ja jälle kuuleme oma külastajatelt, et ei olda 
teadlikud ühest või teisest raamatukogus pa-
kutavast võimalusest või teenusest.

Teenused raamatukogudes
Üks olulisemaid mugavusteenuseid on raa-
matute laenutuskapp. Laenutuskapp töötab 
pakiautomaadi põhimõttel, võimaldades 
lugejatel tellida raamatuid ning need neile 
sobival ajal kätte saada. Lisaks Jõgeva linna-
raamatukogule on selline võimalus ka Sadu-
küla raamatukogus. Niisama paindlik on ka 
raamatute tagastamine: kõigi valla raamatu-
kogude juures on ööpäevaringselt kasutatav 
tagastuskast. Raamatukogud pakuvad ka 
mitmeid igapäevaelus vajalikke teenuseid. 
Külastajatel on võimalus paljundada, prin-
tida ja skaneerida dokumente ning kasutada 
avalikku internetipunkti. 
Linnaraamatukogus on loodud võimalus  
kasutada vaikusekabiini – keskendumist 
võimaldavat keskkonda töö tegemiseks, õp-
pimiseks või veebikohtumisteks. Soovijaid 
on palju, nii et palume kasutamiseks aja ette 
broneerida.

Raamatukogu pakub kogukondadele ka 
kultuuri
Raamatuaasta andis valla raamatukogudes 
erilise hoo kirjandus- ja raamatuklubide te-
gevusele. Need on kujunenud oodatud koh-
tumisõhtuteks, kus jagatakse lugemiselamusi, 
arutletakse kirjanduse üle ning leitakse uusi 
mõttekaaslasi. Kuremaa raamatukogu juures 
käib koos Neljapäeva klubi, kus lisaks kirjan-
dusele arutatakse päevakajalisetel teemadel. 
Veebruaris külastab Neljapäeva klubi kardio-
loog ja kirjanik Ilmar Särg.
Eelmisel aastal osutus väga edukaks Betti Al-
veri omaloomingukonkurss, mis tõi esile pal-
ju andekaid kirjutajaid. Kuna käesolev aasta 
on Betti Alveri juubeliaasta, siis oleme juba 
varakult hakanud mõtlema, kuidas seda no-
vembris väärikalt ja sisukalt tähistada.
Veebruaris ootab ees kirjanik Raimond Kaug-
veri 100. sünniaastapäeva tähistamine. Sel 
puhul saab linnaraamatukogus kuulata näit-
leja Arlet Palmiste loengut tema elust ja loo-
mingust. Märtsis külastab linnaraamatukogu 
näitleja Tõnu Oja, luuletajanimega Laur Lom-
per, kes tutvustab oma uut luuleraamatut. Mai 
lõpus, Jõgeva linna sünnipäeva ajal kutsume 
huvilisi traditsioonilisse ja ainulaadse õhk-
konnaga ööraamatukogusse. Suvel osaleme 
kohvikutepäeval ja erinevatel valla liikuma 
kutsuvatel üritustel, tehes raamatukogu näh-
tavaks ka väljaspool tavapäraseid tegevusi. 
Sügisel peetakse raamatukogupäevi, mis 
koondavad endas mitmekesise programmi ja 

rõhutavad raamatukogu rolli kogukonnas. 

Raamatukogude tulevik
Tulevikku vaadates seisavad rahvaraamatu-
kogud oluliste muutuste lävel. Kui võetakse 
vastu uus rahvaraamatukoguseadus, kaovad 
maakonnaraamatukogud ja keskmesse tõste-
takse valdade keskraamatukogud. Selle tule-
musel saavad valla raamatukogud võimaluse 
ise otsustada näiteks töötajate täiendkoolituste 
ja komplekteerimise üle. Viimane on üks täht-
samaid, aga ka pingelisemaid töölõike, sest 
just kogude arendamine määrab suuresti raa-
matukogu sisu ja näo. 2024. aastal moodustati 
Rahvusraamatukogu juurde töötoad. Neisse 
kuuludes oli võimalik tuua esile väikeste raa-
matukogude parimaid praktikaid ja kogemusi. 
Lähitulevikus on üheks suuremaks muutuseks 
veel üleriigilise ühtse raamatukogude süsteemi 
ÜÜRS-i kasutuselevõtt. Kõigi nende arengute 
ja tegemiste keskmes on siiski inimesed.
Lõpetuseks tuleb tunnustada meie valla tub-
lisid raamatukoguhoidjaid, kes on oma kogu-
kondades rohkem kui teenusepakkujad. Nad 
on nõuandjad, eestvedajad, kuulajad ja innus-
tajad, kes tunnevad oma lugejaid ja oskavad 
märgata nende vajadusi. Tänu nende pühen-
dumusele ja avatud mõtteviisile on raamatuko-
gu koht, kuhu tullakse ikka ja jälle – teadmisi, 
elamusi ja inimlikku kontakti otsima.
Kohtume raamatukogus!

KRISTI PUKK
Jõgeva Raamatukogu direktor

Veebruar Jõgeva valla raamatukogudes
Kirjandusklubi:
•	 17. veebruaril kell 14  raamatuklubi Kaarepere raamatukogus. 

Oodatud on kirjandushuvilised.
•	 18. veebruaril kell 16 Vaimastvere raamatukogus kirjandusklu-

bi. Teemaraamat „Säravad naised“.
•	 19. veebruaril kell 17.30 raamatuklubi Laiuse raamatukogus. 

Teemaraamat Ita Srankki „Süda ei võta vastu“.
•	 26. veebruaril kell 14 koguneb Kuremaa raamatukogus Nelja-

päeva klubi. Külla tuleb kirjanik ja arst Ilmar Särg.

Näitused:
•	 28. veebruarini Jõgeva linnaraamatukogus fotonäitus „12 tooli. 

Päästetud“ .
•	 28. veebruarini Jõgeva linnaraamatukogus Viljandi kultuuria-

kadeemia pärandtehnoloogia metallitöö tudengite lõputööde 
näitus „Et kui raha on, siis odavalt ei tee“. 

•	 27. veebruarini Laiuse raamatukogus raamatute väljapanek 
„Heljo Mänd 100“.

•	 Veebruaris Palamuse raamatukogus Kääpa käsitööseltsi näitus 
„Lapitöö lummuses“.

Üritused:
•	 13. veebruaril kell 15 loetakse Laiuse raamatukogus Astrid 

Lindgreni raamatut „Bullerby lapsed“ ja vaadatakse filmi. 
•	 13. veebruaril kell 14 esineb Palamuse raamatukoguhoidja eaka-

te klubi Paunvere üritusel ettekandega „Sõbrapäev“.
•	 14. veebruaril kell 11.30 muinasjutuhommik Jõgeva linnaraa-

matukogus.
•	 19. veebruaril 17.15 Jõgeva linnaraamatukogus loeng „Raimond 

Kaugver 100“, ettekandjaks näitleja Arlet Palmiste. Loeng si-
saldab rohkelt ajaloolisi fotosid ning annab põhjaliku ülevaate 
Kaugveri elust ja loomingust. 

Hea Sadala raamatukogu külastaja!
Alates jaanuarist on Sadala raamatukogu avatud uutel kellaaegadel: 
E–N 12–18. 

Raamatukogu telefon: 5300 0047. Raamatukogus on külastajate 
jaoks olemas Aire Kruus. Olete väga oodatud!

Kohtume raamatukogus!
KRISTI PUKK

Jõgeva Raamatukogu direktor

jõgeva linna lugude
jutustamise õhtu nr. 3

 
oled väga oodatud, kui  sind huvitab see,

mis on jõgeval olnud

jõgeva kaitseli idu lood eri  aega dest

1 7 .  v e e b r u a R  K E L L  1 7 . 0 0
B e t t i  a l v e r i  m u u s e u m

rohkem infot:

Astu ajamasinasse

Spordis on oluline meeskonnatöö. FOTO: ERAKOGU

Õpetaja Vivian Klimušev õpilastega. FOTO:  ERAKOGU
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Nüüdistants ja visuaalteater koo-
livaheajal Jõgeva noorte esituses 

J õgeva Muusikakooli vanema astme tantsuõpilased ja nende õpe-
taja, tantsukunstnik Eva Orupõld, toovad veebruari koolivahe-
ajal lavale nüüdisaegse tantsulise, helilise ja visuaalse vaatemän-

gu pealkirjaga “Kaks teist kätt ja klaas vett”. Lavastus pole tekstipõhine 
ega kujuta reaalset maailma. Selle asemel on vaataja kutsutud usaldama 
iseenda kogemust: milliseid mõtteid ja seoseid laval toimuv just tema 
jaoks loob? Kas pole vahelduseks tore, kui päris kõigest ei peagi aru 
saama? Laval avanevas maailmas on lubatud nii lihtsus ja autentsus kui 
ka illusioon ja šõu.   

Ootame publikut fantaasiarännakule, võtmaks pausi argipäevast, 
ning kutsume kaasa mõtlema, kuidas meie liikumised ja tegelased su-
hestuvad nii üksteisega kui ka ühiskonnaga laiemalt. Vastuseid on alati 
rohkem kui üks. 

Lavastus uurib inimeseks olemise ja maailmas elamise temaatikat 
kaasaegse etenduskunsti mänguliste meetodite abil. Alustades iseendi-
na, oma nime ja näoga, hakkavad etendajad looma värvikaid ja fantas-
tilisi tegelasi. Ühte pöörlevasse ja vahel pöörasesse maailma paigutuvad 
nii argise kui ka tantsulise liikumisega karakterid. Tõdeme, et tegelaste 
kehastamine on ühiskonna igapäevane osa ja küsime: milliseid rolle 
igapäevaselt kehastame? Kui palju oleme keegi, kes peame olema ja kui 
palju keegi, kes tahame olla? Milliseid maske kanname, milliseid mär-
kame enda ümber? Mis rollis on mugav ja millal on veider?

Lavastaja/kunstnik Eva Orupõld on lõpetanud Londonis Royal 
Holloway ülikoolis draama ja tantsu eriala (2018) ning on viimasel 
neljal aastal Jõgeval kogenud, kuidas tema oskused ja teadmised noori 
kõnetavad ja mida just noortega koos oleks põnev teha. 

Lavastuses löövad kaasa Karmen-Liis Kiipus, Karoliine Ilus, Leene 
Tuvike, Lorette Iiris Riivik ja Triinu Alamets.

Lavastuse sihtgrupp on koolinoored ja täiskasvanud. Lavastus võib 
sobida ka 4–6-aastastele, kes pääsevad sisse tasuta, kuid ainult koos pi-
leti ostnud täiskasvanuga. Tuleb arvestada, et etenduses kõlavad mõ-
ned tugevamad trummilöögid ja lavale ilmuvad eriskummalised tege-
lased. Vilkuvat valgust ei kasutata.

Kohtumiseni 27. ja 28. veebruaril kell 19 Jõgeva Kultuurikeskuses! 
Piletid Fientast või Jõgeva Kultuurikeskuse piletikassast.

EVA ORUPÕLD

PILTUUDIS

kaks teist kätt 
ja klaas vett

Nüüdistants ja visuaalteater 
noorte etendajate esituses

Laval:
Karmen-Liis Kiipus

Karoliine Ilus
Leene Tuvike

Lorette Iiris Riivik
Triinu Alamets

Lavastaja/kunstnik: Eva Orupõld

JÕGEVA KULTUURIKESKUSES
27. 28. kell 19.00veebruarilja

Muusikaline konsultant: 
Kimbaly Williams

Õmbleja:
Eda Orupõld

15 € / 10 € 

Tunnustati Jõgevamaa silmapaistvaid 
sportlasi ja terviseedendajaid
J õgevamaa Spordiliit Kalju, Jõgevamaa 

Spordiveteranide Klubi, Jõgeva maakon-
na tervisenõukogu ja Eesti Kultuurkapi-

tali Jõgevamaa ekspertgrupp tunnustasid
Pajusi rahvamajas Jõgevamaa silmapaist-

vaid sportlasi ja terviseedendajaid, nende seas 
olid ka meie valla tublid tegijad. 

Jõgevamaa  Tervist  Edendav  Tegu  2025 
on  uisutamisvõimaluste loomine Jõge-
val  – MTÜ Jõgevamaa Hokiklubi. MTÜ 
Jõgevamaa Hokiklubi loob regulaarselt või-
malusi, et kõik huvilised saaksid Jõgeval 
harrastada uisutamist ja mängida jäähokit. 
Raul Kivi ja Taimar Siirak on pühendunud 
eestvedajad, kes  on loonud turvalise tree-
ningkeskkonna noortele. Hoolimata ilmaolu-

dest, on nad osavad jääväljaku meistrid nii 
hilistel õhtu- kui varastel hommikutundidel. 
Jõgevamaa Tervist Edendava Teo kategoorias 
said tänukirja Jane Helm ja Marika Murka.

Jõgevamaa Tervist Edendav organisat-
sioon 2025 on Jõgeva Põhikool – Jõgeva põhi-
koolis väärtustatakse õpilaste tervist ja heaolu. 
Liikumiseks on loodud erinevaid võimalusi – 
rajati jõulinnak, osteti lauatenniselaudu ja muid 
spordivahendeid. Tubaste tegevuste aktiveeri-
miseks toimus lauamängude kogumine. Lii-
kumispausid on iga päev õpilaste tunniplaanis. 
Tänukirjaga tunnustati selles kategoorias 
veel Estonian Plywood AS-i ning Jõgeva laste-
aedu Karikakar ja Rohutirts.

Jõgevamaa Tervisedendaja 2025  kate-

goorias pälvisid tänukirja  Evi Štukert, Kaily 
Moones ja Tauri Kaasik.

Eesti Kultuurkapitali aastapreemia  sai 
Jõgeva valla spordikooli ujuja Lea Saaber suu-
repäraste tulemuste eest ujumises 2025. aas-
tal. Tunnustuspreemia pälvis Gregor Rande.

Jõgevamaa Spordiliit Kalju  tänumeene 
said:  Taimar Siirak, Viktor Nikolajev, Alari 
Kütt, Scanola Baltic, Gregor Rämmal, Andro 
Lepp ja Mae Alviste.

Spordiveteranide tänumeene pälvi-
sid: Silvi-Mai Eermaa, Uno Plakk, Ave Säärits, 
Piret Nukka, Tiina Säälik, Rene Poll ja Priit 
Kalme.

JVT

Pajusi rahvamajas tunnustati Jogevamaa silmapaistvaid sportlasi ja terviseedendajaid. FOTO: LIINA LAURIKAINEN

17. jaanuaril toimus Jõgeva kultuurikeskuses traditsiooniline 
Jõgeva Valla Kultuuri kollektiivide tänusündmus. Tunnus-

tati kõigi kollektiivide, aga ka Jõgeva Valla Kultuuri sädeinimest. Tä-
nusündmusel astusid üles kõik osalenud kollektiivid, tantsuks mängis 
ansambel Onud.

JVK

Väärt käsiraamat aitab igas olukorras
J õgeva vallas Palamuse kandis elav kait-

seliitlane, matkajuht ja jahimees Kle-
mens-Augustinus Kasemaa avaldas möö-
dunud aasta lõpus raamatu „Valmisolek 
vastupanuks. I osa“.

Kolmeosalise sarja ülesanne on val-
mistada lugejat ette võimalikuks sõjaliseks 
konfliktiks. Oluline on rõhutada, et raama-
tu keskmes pole mitte sõjaks valmistumine, 
vaid inimese valmisoleku tõstmine ning see-
läbi meie heidutusvõime ehitamine. „Esime-
ne eesmärk on konflikti vältida. Kahtlemata 
vastane enne hindab, kuidas oleme ühiskon-
nana valmistunud,“ rääkis Kasemaa. 

Kogenud kaitseliitlasena on Kle-
mens-Augustinus Kasemaa aastatega käinud 
kõikvõimalikel Kaitseliidu koolitustel ja väl-
jaõppel ning töötanud läbi hulgaliselt erialast 
kirjandust. Raamatu väljaandmine ei olnud 
eesmärk omaette, vaid olemasolevate tead-
miste loogilisse struktuuri panek. Tema hin-
nangul on Eestis tehtud kriisiks valmisoleku 
teemadel tänuväärset eeltööd, kuid põhirõhk 
on lühiajalisel kriisil – kodus on nädala varu 
ja selle ajaga loodetakse olukorrale lahendus 
leida. „Aga kui nii ei lähe? Raamatus käsitlen 
pikemat perioodi: mis saab siis, kui konflikt 
vältab kuu, kaks või enam,“ selgitas ta.

Esimene osa keskendub ettevalmistustele 
enne konflikti ning võtab fookusesse mõtte-
lise aasta võimaliku kriisi puhkemiseni. Raa-
matu ülesehitus lähtub mõistest „D-päev“, 
mis on rahvusvaheliselt kasutatav termin 
sõjategevuse või operatsiooni alguse kohta. 
Ajajoon kulgeb D-365 kuni D-0. Kergesti 
loetavate „ampsudena“ saab ülevaate või-
malikest olukordadest ja tegevustest. Kunas 
konflikt tuleb ja mis juhtuma hakkab, seda 
keegi päris täpselt ei tea. Kõigest, millega 
peab arvestama ning mida tuleb enne õppida 
ja harjutada, saabki raamatust lugeda. Ja mit-
te ainult lugeda, vaid ise läbi harjutada ning 
kujundada käsiraamatust endale vajalik abi-
mees. Raamat ei keskendu üksnes sõjaohule, 
vaid kriisidele laiemalt, nendeks võib olla 

elektri- või veekatkestus, torm, tuisanud tee 
või hoopiski matkates ootamatu öö metsas. 
„See raamat on algajale kalapüüdjale esimese 
õnge andmine, mis aitab luua suure pildi. Põ-
hiline on ikka oma pead kasutada, mõelda, 
mis just mulle sobib, ning juurde õppida,“ 
ütles autor. Klemens-Augustinus Kasemaa 
hinnangul on just aasta tõsiseks ettevalmis-
tuseks minimaalne aeg. See periood võimal-
dab analüüsida riske, koostada plaane, saada 
ülevaade ja täiendada oma varusid, õppida 
uusi oskusi, viia ennast paremasse füüsilisse 
vormi ning muuta üldiselt oma mõttemalle. 
Lisaks katab see periood neli aastaaega. „Ees-
ti on kliima mõistes rikas ja paljude võima-
lustega maa. Valmistumine on keerulisem ja 
peab mõtlema erinevatele ilmastiku nüanssi-
dele.“ Kasemaa arvates on Jõgeva inimestel 
ettevalmistus üle keskmise. „Elektrilevi dres-
seerib meid pidevate katkestustega. Võib nei-
le „aitäh“ öelda! Paljud on soetanud generaa-
torid,“ muigas ta. Jõgeva piirkonna kasuks 

mängib ka soodsam asukoht, sest meil pole 
atraktiivseid sihtmärke. 

Juba alguses oli autoril plaan, et ta ma-
terjali e-raamatuna välja ei anna. Paberil 
kõvakaaneline formaat on parem. Lugemi-
sel ja täiendamisel on see justkui töövihik, 
mida saab kaasas kanda ning olukorras, kus 
digitaalselt midagi kätte ei saa, reaalselt ka-
sutada. Isegi paberi valis autor sellise, mida 
annab vajadusel kasvõi välja rebida ning tu-
lehakatuseks kasutada. 

Praegu kirjutab Klemens-Augustinus 
Kasemaa raamatu teist osa, mis keskendub 
relvastatud vastupanule. Eeldatavasti võiks 
see trükki jõuda sügisel. 2027. aastasse on 
kavandatud sarja kolmas osa, mille fooku-
ses on relvastamata vastupanu. Raamatut 
on võimalik soetada Apollost, Rahva Raa-
matust, Kaitseliidu e-poest, militaartarvete 
poest Reorg (ka veebipoest) ning Jahimeeste 
Seltsist. 

JVT

Klemens-Augustinus Kasemaa. FOTO: MARGE TASUR
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PILTUUDIS

E esti kirjanduse päeva puhul käis Oskar Lutsu Palamuse põhikoo-
lis külas ajakirja Oma Keel toimetaja Helen Hint. Ta rääkis eesti 

keelest ning ajakirjast Oma Keel.
AILI KALAVUS

Torma kapell tähistas 30. sünnipäeva 
T änavu jaanuaris tähistas Torma 

kapell oma 30. sünnipäeva – vers-
taposti teekonnal, mida on saatnud 

muusika, rõõm ja tugev ühtekuuluvustunne. 
Kolm aastakümmet on viinud kapelli laste-
aiaruumidest suurtele lavadele ning kodu-
kandist kaugele Europeade festivalidele. 

Kapelli lugu sai alguse Torma lasteaiast 
Linnutaja, kus muusikaõpetaja Maire Tamm 
ning õpetajad Katrin, Eda ja Merli tutvusta-
sid lastele jõulu- ja rühmapidudel rahvapil-
limuusikat. Soov pakkuda lastele elavat pilli-
mängu kasvas peagi millekski palju enamaks. 

Kapelli ametlikuks sünniajaks loetakse 
1996. aasta jaanuari, mil esineti Rein Teppani 
50. sünnipäeval. Repertuaar valiti ansamblite 
Horoskoop ja Seelikukütid lauludest. Esine-
mine võeti vastu soojalt ning peagi hakati ka-
pelli kutsuma ka teistele sündmustele. Kapelli 
algkoosseisu kuulusid Maire Tamm akordio-
nil, Katrin Raidma duurkandlel, Eda Vasen-
ko jauramil ning Merli Teppan rütmipillidel 
ja süntesaatoril.

Kapelli elus kujunes oluliseks teetähiseks 
koostöö Torma naisrahvatantsurühmaga, 
mis sai alguse 1999. aastal, kui Maire Tamm 
kutsuti tantsurühma proovidesse klaverisaat-
jaks. Peagi hakkas rahvatantsurühma esi-
nemistel saatma kapell ning avastati, et elav 

pillimäng annab tantsudele hoopis uue väe. 
Nii koliski kapell lasteaia ruumidest rahva-
majja ning selle ridadesse lisandusid Vaike 
Aun, Aili Oja ja veidi hiljem Ainika Zilinski. 
Mõnda aega mängis kapellis ka Ingrid Nuga, 
kes tõi kaasa hoopis huvitava ja põneva hiiu 
kandle kõla. 

Kapelli esimeseks suuremaks rahvusva-
heliseks proovikiviks sai Europeade festival 
Itaalias Neurones 2003. aastal. Seal käidi Tor-
ma rahvatantsurühmaga. Tantsu ja pillimän-
gu harjutati ka teel sihtkohta, ikka selleks, 
et esinemised kenasti välja tuleksid. Kui esi-
mesel Europeadel osaleti Torma naisrahva-
tantsurühma koosseisus, siis edaspidi astuti 
üles juba iseseisva kapellina. Lisaks Itaaliale 
on kapell esinenud Sardiinias, Riias, Prant-
susmaal, mitmel korral Poolas ja Saksamaal, 
Ungaris, Rootsis, Soomes ning ka Tartus toi-
munud festivalidel. Torma kapell on aktiiv-
selt osalenud ka maakondlikel ja üleriigilistel 
rahvamuusikapidudel, laatadel, jaanipidudel 
ja paljudel teistel rahvakultuurisündmustel. 

Torma rahvamaja ja kapelli eestvedamisel 
sündis 2006. aasta sügisel ka rahvamuusika 
õppepäev ja kontsert „Kapellar“, mis toimus 
vähemalt viiel aastal ning kujunes oluliseks 
kohtumispaigaks maakonna rahvamuusiku-
tele. „Kapellaril“ toimusid õpitoad, kus olid 

õpetajateks rahvamuusikud ja muusikape-
dagoogid Ahto Nurk, Virve Lääne, Krista ja 
Raivo Sildoja. 

Kapelli koosseis on aastate jooksul muu-
tunud. Liikmeid on tulnud ja läinud, kuid 
kapelli vaim on püsinud. Pikki aastaid oli 
kapelli juhendajaks Maire Tamm, kelle pa-
nus Torma kapelli kujunemisse ja kestmisse 
on olnud hindamatu. Alates 2012. aastast on 
juhendajaks alati rõõmsameelne ja innustav 
Mare Talve. 

Tänases koosseisus mängivad Mare Talve 
ja Maire Tamm akordionil, Astrid Maiste ja 
Katrin Raidma duurkanneldel, Kaja Toomik 
jauramil, Kalle Toomik kitarril ning Kalle 
Maiste tuubal. Üks kauaaegseid liikmeid oli 
Eda Vasenko, kes lõi Torma kapelli tegevuses 
kaasa enam kui 25 aastat. Aastate jooksul on 
kapelli tegemistes osalenud ka Aili Oja, Vaike 
Aun, Ainika Zilinski, Ethel Ottenson ja Merli 
Teppan. Kõik 30 aastat on kapellis mänginud 
Katrin Raidma – au ja tänu talle pühendumi-
se eest! 

Seni, kuni leidub pillimehi ja -naisi ning 
publikut, kes tunneb rõõmu rahva- ja tantsu-
muusikast, elab Torma kapell edasi. 

KIRJA PANNUD EDA VASENKO, 
MAIRE TAMM JA MARE TALVE

J õgeva jäi möödunud aastal südamete 
edetabelis 12. kohale ja südamesse kogu-
nes 155 inimest. Sel aastal tahame tuua 

südamesse veel rohkem inimesi ja pürgida 
koos Suurima Südame tiitli poole!

Sündmusest soovime osa võtta koos kõigi 
toredate inimestega, et näidata – Suurim süda 
2026. aastal on Jõgeval!

Juba 8. veebruaril kell 15 ootame teid kõi-
ki Jõgeva keskväljakule, et moodustada ühiselt 
suur südame kuju ning jäädvustada see drooni 
abil pildile. Kohapeal on programm veel täp-
sustamisel, seega hoidke silmad lahti ja jälgige 
meie postitusi!

Mis? Teha Jõgeva inimestega drooni abil 
suur südamepilt.

Millal? Pühapäeval, 8. veebruaril kell 15.
Kus? Jõgeva keskväljakul
Kõik südamepildid avaldatakse 14. veeb-

ruaril Suurima Südame (The Biggest Heart) 
Facebooki lehel ning kuulutatakse välja 2026. 
aasta võitja.

Jõgeva südame koordinaator & lisainfo: 
Geia Jõemets, geia@jjstreet.ee, 5839 0230

JUBA VIIENDAT AASTAT JÄRJEST KUTSUVAD JÕGEVA LINN NING JJ-STREET  
TANTSUKOOL KOHALIKKE INIMESI SÕBRAPÄEVA EEL VÄLJA SELGITAMA,  

KUS ASUB EESTI SUURIM SÜDA

Raja vabaajakeskuses peetakse rahvus-
vahelise pärimuspeo Baltica eelpidu

7. veebruaril peetakse Mustvee vallas Raja vabaajakeskuses rahvus-
vahelise pärimuspeo Baltica Jõgevamaa eelpidu, millel osalevad 

ka Jõgeva valla kollektiivid.
Pärimuspidu Baltica liigub n-ö külakorda ühest Balti riigist teise. 

Tänavu 3.–7. juunini Eestis peetav Baltica kannab 38. järjekorranumb-
rit ning selle teemaks on „Uut ja vana“. Peo eestvedajaks on Eesti Folk- 
loorinõukogu ja sellest võtab osa ligikaudu 2000 folkloori armastavat 
ja harrastavat inimest paljudest paikadest üle  Eestimaa, sealhulgas vä-
hemusrahvuste folkloorirühmi. Suurest peost osavõtmise eelduseks on 
osalemine ühel Baltica maakondlikul peol. Neid peetakse üle Eesti 21.

Baltica festivali ja eelpidude vundamendiks on autentne ja ehe 
paikkondlik pärimus. Just maakondlikud peod tutvustavad kõige pa-
remini paikkonnale omaseid rahvarõivaid, tantse, pillilugusid, laule, 
käsitööd, pärandtoitu ja murdekeeli. Maakondlikel eelpidudel saavad 
rahvakultuurist ja folkloorist lugu pidavad üksikesinejad ja rühmad 
jagada oma lugusid ning traditsioone, valmistudes ühtlasi suureks 
Baltica festivaliks. Eelpidudel esinevad kollektiivid nii, nagu seda tehti 
mitu põlve tagasi – ehedalt, ilma tänapäevase tehnilise toeta. Osaleva-
tele kollektiividele ja üksikesinejatele annavad laulu, tantsu, pillimängu, 
rahvarõivaste osas tagasisidet eksperdid. Jõgevamaa ekspertideks on 
pillimängu alal Juhan Uppin, rahvalaulu alal Celia Roose, pärimustant-
su alal Juha-Matti Aronen ja rahvarõivaste alal Inna Raud.

Eesti jaoks on Baltica folkloorifestival võimalus tutvustada laie-
male publikule meie ehedat pärimust ning sel aastal on võimalus teha 
seda uues ja vanas võtmes. Jõgevamaa eelpeol on esinemas üle küm-
ne kollektiivi oma maakonnast ja kaugemalt, toimuvad Eesti vaimse 
kultuuripärandi nimistusse kantud samovaritee tseremoonia õpituba 
ja Avinurme kapsapiiraka õpituba, avatud on Torma kihelkonna rah-
varõivaste näitus. Kuna eelpeole on tulemas palju inimesi, tuleb end 
pealtvaatajaks registreerida (tel 5341 5646), sest maja pole kummist. 
Suur tänu teile, eelpeo korraldusmeeskonna liikmed Valentina Jazõko-
va, Terle Roondik-Sild, Pille Tutt, Laidi Zalekešina, Diana Siirak ja Terje 
Kullus! Kohtumiseni Jõgevamaa pärimuspeol!

KATRE MÖLDER
Jõgevamaa Baltica pärimuspeo meeskonna liige

Kolm aastakümmet on viinud kapelli suurtele lavadele ning kodukandist kaugele välismaiste festivalideni. FOTO: TERLE ROONDIK
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Kell 7.30 - Riigilipu heiskamine lossi ees. 
Järgneb ühine kohvihommik ja kontsert

Kuremaa lossis

Eesti Vabariik 108
Kuremaa lossis

24. veebruar

HAASLAVA MEESKOORI 
KONTSERT

«Kummardus meestelaulule»

JÕGEVA KULTUURIKESKUS
 

DIRIGENT KALEV LINDAL

PILETID FIENTAST JA KOHAPEALT 15 €/10 € 

17.VEEBRUAR KELL 19.00

MERIT JA MÄRTEN MÄNNISTE

TORMA RAHVAMAJAS

                          KONTSERT

Kodumaa kaunid viisid
21. VEEBRUARIL 2026 KELL 18

Pilet 15 € / 10 €

JÕGEVA 
KULTUURIKESKUS

12.02.2026 
KELL 18.30

Piletid Fientast: 17 €/15 €
Alates 09.02 22 € 

Grupisoodustus 12 €

i

VÕITJAVÕITJA
VALIKVALIK
VÕITJA
VALIK

27. jaanuar Palamuse rahvamaja

10. veebruar Torma rahvamaja

03. märts Kaarepere rahvamaja

17. märts Vaiatu rahvamaja

31. märts Jõgeva Kultuurikeskus
14. aprill Jõgeva Kultuurikeskus

27. jaanuar Palamuse rahvamaja
10. veebruar Torma rahvamaja

03. märts Kaarepere rahvamaja
17. märts Vaiatu rahvamaja

31. märts Jõgeva Kultuurikeskus
14. aprill Jõgeva Kultuurikeskus

mälumängusarja kevadhooaeg 2026
Alates jaanuarist 

algusega 18.30
Täpsem info Jõgeva Valla Kultuuri FB lehel

Piletid Fientast

super 
finaal
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Kati Kaartinen

ÜHESUGUNE ÕNN
   Tõlkija Ülev Aaloe

Lavastaja Airé Pajur Kunstnik Margus Möll

Sadala Rahvamajas
Ootamas kohv / tee            Toetuspääse 7 €

1. märtsil  kl. 15

Arveldamine sularahas       Info tel. 521 1967
Korraldab Sadala külade Selts

Pilet 5€

     korraldaja 
Sadala Kulade Selts
  info 521 1967

 ..

     Sadala Rahvamaja

26. marts
  Kell 10.30

..

Jooga tund Kuremaa lossis

Jooga annab kehale painduvust ja meelele puhkust. 

Sobib igas vanuses ja füüsilises vormis osalejale.

TEISIPÄEVITI KELL 19-20

Juhendaja: Heli Malm

Osaluspanus: 8€
Tasuda saab kohapeal nii sularahas 

kui ka kaardimaksega.
Kuremaa, Lossi tn 1

Võta kaasa joogamatt ja pleed, 
soovi korral ka padi.

Tule ja kingi endale tunnike täielikku rahu.

Kuremaa, Soomevere tee 8

Köögi viimased tellimused
kell 20.30

E-R 12-21
AVATUD

Igal tööpäeval alates 
kell 12 päevapakkumine!

L-P 11-21

www.kuremaaelamuskeskus.ee

E 12-22
T-P 9-22

SOOMEVERE TEE 8, KUREMAA

OLEME AVATUD
UJULA JA SPAA spordi- ja  heaolukeskus

Väikelaste
ujumine

22.veebruar
8.veebruar

kell 11-12

Kuremaa, Soomevere tee 8

Hind: 12 € lapsevanem + laps 
(sisaldab treeningut ja spaa-ala kasutust)
Toimub regulaarselt
Lisainfo: www.kuremaaelamuskeskus.ee

Juhendatud treening lapsele (3-6 a) koos lapsevanemaga 

Juhendaja: Nelli NõmmVEEBRUARIS
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Järgmine vallaleht ilmub 5. märtsil.
Kaastöid saab saata 25. veebruarini.

Seni jälgi vallainfot kodulehel www.jõgeva.ee,
Jõgeva valla Facebooki lehel ja äpis.

Kaastööd, teated info: vallaleht@jogeva.ee, 776 6500. 
Toimetus võib tekste lühendada ja vajadusel jätta avaldamata.
Ilmub: kuu esimesel neljapäeval, va jaanuar ja mai. 

Väljaandja: Jõgeva Vallavalitsus
Toimetajad: Riina Mägi, Marge Tasur
Tiraaž: 6800
Küljendus: MK Meedia OÜ
Trükk: Printall AS

SÜNDMUSED JÕGEVA VALLAS Õnnitleme noorimaid valla 
kodanikke ja nende vanemaid!

Eva-Liise Toome 	 09.01.2026
Aron Ruusalu 	 11.01.2026
Robin Kivi 	 21.01.2026

	

Ilme Ilmet 		  05.11.1931–09.01.2026
Lembit Bringfeldt 	 09.09.1937–10.01.2026
Jüri Rosljakov		  12.01.1951–10.01.2026
Priit Peetsalu 		  13.03.1938–16.01.2026
Aare Paavel 		  20.05.1944–16.01.2026
Helle Vanemb		  07.07.1948–16.01.2026
Laine-Loreida Sipelgas 	 01.05.1933–20.01.2026
Urve Mõlder 		  29.10.1952–20.01.2026
Nikolai Tammeorg 	 05.07.1933–21.01.2026
Maimu Peets 		  05.07.1941–22.01.2026
Sergei Lauga 		  30.07.1956–23.01.2026
Arnold Olt 		  25.10.1930–25.01.2026
Väino Reits 		  05.04.1951–25.01.2026
Viivi Lepp 		  24.09.1942–27.01.2026

Mälestame lahkunud vallaelanikke

Jõgeva Jehoova tunnistajate koguduses 
pühapäeviti kell 11 pooletunnine loeng 

• 08.02 Elul on eesmärk 
• 15.02 Mõtiskle Jumala sõna ja loomistöö üle

• 01.03 Ehtsa usu väärtus ja vägi
Neljapäeviti kell 19 piibli kõnekool.

Jõe tn 3a, Jõgeva, tel 5901 2500, JW.ORG

Õnnitleme veebruarikuu  
sünnipäevalapsi!
Ellen Mugu 		  100
Annemarie Laos 		 99
Linda Kõrgesaar 		 97
Osvald Härma		   96
Aino Koll 		  96
Elve Prits 		  96
Faina Reinkubjas 		 94
Aliide Välbe 		  94
Jaan Koll 		  92
Hilja Pärt 		  92
Milvi Kurg 		  92
Ago Kallandi 		  91
Volli Ivask 		  91
Virve Annus 		  91
Helgi Paju 		  90
Tiit Gorinov 		  85
Malle Hofman		   85
Uno Lind 		  80
Rein Kinks 		  80
Raavo Haaviste 		  80
Kadrin Tamm 		  80
Valentina Võssokova 	 80
Mati Allikmaa 		  75
Elmar Tambur 		  75
Mati Evert 		  75
Väino Trees 		  75
Avo Laansalu 		  75
Eba Kulasalu 		  75
Pilvi Värnik 		  75
Tiia Jerlakas 		  75
Elve Einamann 		  75
Virve Ütt 		  75
Elle Kase 		  75
Aino Kalvet 		  75
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•	 17.02 kell 19 Haaslava meeskoori 
kontsert „Kummardus meestelaulu-
le“ Jõgeva kultuurikeskuses. Dirigent 
Kalev Lindal. Piletid Fientast ja koha-
pealt 15/10 €.
•	 18.02 kell 12–14.30 Arukate Aka-
deemia meeleolukas kolmapäev 
„Head pidupäeva“ Jõgeva kultuu-
rikeskuses. Osalemisest teata kuni 
15.02. Kohvilaua omapanus on 3 €.
•	 19.02 kell 18 Palamuse laulustuu-
dio kontsert „Laulud eesti keeles“ 
Luua mõisas. Pilet kohapeal sulara-
has 5/2 €.
•	 21.02 kell 18 Merit ja Märten Män-
niste kontsert „Kodumaa kaunid vii-
sid“ Torma rahvamajas. Piletid müü-
gil Fientas ja kohapeal. Täispilet 15 €, 
sooduspilet (õpilane, pensionär) 10 €.
•	 23.02 kell 19 kontsertetendus 
„Rändprassing“ Kaarepere rahva-
majas. Laval Kaisa Ling ja Rene Paul. 
Piletid müügil Fientas 25, kontserdi-
päeval 30 €.
•	 24.02 kell 7.30 riigilipu pidulik 
heiskamine Torma teenuskeskuse li-
puväljakul. Järgneb ühine vestlusring 
ja kohvihommik Torma rahvamajas. 
Külla tuleb Jõgevamaa Koostöökoja 
kohaliku toidu spetsialist Ülle Jukk.
•	 24.02 kell 7.30 riigilipu pidulik 
heiskamine Jõgeva kultuurikeskuse 
ees. Järgnevad kohvihommik ja filmi 
vaatamine kultuurikeskuses.
•	 24.02 kell 7.30 riigilipu heiskami-
ne Kuremaa lossi ees. Järgnevad ühi-
ne kohvihommik ja kontsert lossis.
•	 24.02 kell 12 Eesti Vabariigi 108. 
aastapäevale pühendatud kontsert 
Palamuse rahvamajas, esinevad ko-
dukandi isetegevuslased. Tasuta.

TEATER

•	 06.02–07.02 Betti Alverile pühen-
datud XXI luulepäevad „Tuulelap-
sed“ 2026 Jõgeva kultuurikeskuses.
•	 12.02 kell 18.30 Piip ja Tuut Teat-
ri kogupereetendus „Pimedas ja teki 
all“ Jõgeva kultuurikeskuses. Piletid 
Fientast ja kohapealt 17/15 €, gru-
pisoodustus 12 €. Alates 09.02 kõik 
piletid 22 €. 
•	 25.02 kell 19 Komöödiateatri 
etendus „Duetid“ Jõgeva kultuuri-
keskuses. Osades Merle Palmiste ja 
Raivo E. Tamm. Piletid Piletilevist 
ja Piletimaailmast.
•	 27.02 ja 28.02 kell 19 nüüdistants 
ja visuaalteater „Kaks teist kätt ja 
klaas vett“ Jõgeva kultuurikeskuses.
•	 28.02 kell 19 „Ligipääsetav stand-
up“ õhtu Torma rahvamajas. Lavale 
astuvad  koomikud Martin Laasik, 
Janar Peterson, Mikk Mägi, Martin 
Levo ja Rivo Roost. Sissepääs on ta-
suta, kuid palume kõigil külastajatel 
oma koha eelnevalt Fientas bronee-
rida.
•	 01.03 kell 15 Lendteatri etendus 
„Ühesugune õnn“ Sadala rahvama-
jas. Toetuspääse 7 €.
•	 26.03 kell 10.30 Miksteatri eten-
dus „Printsess ja narr“ Sadala rahva- 

majas. Pilet 5 €.

MUUSIKA

•	 05.02 kell 19 kontsert Olivier Mes-
siaen „Kvartett aegade lõpust“ (Qua-
tuor pour la fin tu Temps) Jõgeva kul-
tuurikeskuses. Triin Ruubel Lilleberg 
– viiul, Kärt Ruubel – klaver, Meelis 
Vind – klarnet, Eric-Maria Coutu-
rier – tšello, õpetaja Jaan Tammsalu 
vahetekstid. Piletid 20/15 € Fientast 
ja kohapealt.
•	 16.02 kell 16 kontsert Wolfgang 
Amadeus Mozart 270 Jõgeva muu-
sikakoolis. Esinevad muusikakooli 
õpilased. 

KINO

•	 13.02 ja 18.02 kell 17.30 kinoõhtu: 
kogupere animafilm „Väike kits. Suur 
mäng“ Jõgeva kultuurikeskuses. Pilet 
6/5/3 € Fientast või tund enne algust 
kohapealt.
•	 13.02 kell 19.30 kinoõhtu: spor-
didraama „Meie Erika“ Jõgeva kul-
tuurikeskuses. Pilet 6/5/3 € Fientast 
või tund enne algust kohapealt..
•	 16.02 kell 12 kinopäev: spordid-
raama „Meie Erika“ Jõgeva kultuu-
rikeskuses. Pilet 6/5/3 € Fientast või 
tund enne algust kohapealt.
•	 17.02 kell 19 kinoõhtu filmiga 
„Meie Erika“ Torma rahvamajas. Pi-
let 6/5 € müügil Fientas ja kohapeal.
•	 18.02 kell 19.30 kinoõhtu: roman-
tiline draama „Vihurimäe“ Jõgeva 
kultuurikeskuses. Pilet 6/5/3 € Fien-
tast või tund enne algust kohapealt.
•	 19.02 kell 12 kinopäev: romantili-
ne draama „Vihurimäe“ Jõgeva kul-
tuurikeskuses. Pilet 6/5/3 € Fientast 
või tund enne algust kohapealt.
•	 19.02 kell 18 kinoõhtu: spordi- 
draama „Meie Erika“ Jõgeva kultuu-
rikeskuses. Pilet 6/5/3 € Fientast või 
tund enne algust kohapealt.
•	 20.02 kell 18 kinoõhtu „Meie Eri-
ka“ Palamuse rahvamajas. Pilet 6 €/ 
5 €.
•	 27.02 kell 19 kinoõhtu filmiga 
„Säärane mulk“ Torma rahvamajas. 
Pilet 6/5 € müügil Fientas ja koha-
peal.

LAAT

•	 06.03 kell 9–15 Jõgeva naistepäeva 
laat Jõgeva kultuurikeskuse juures. 
Müügil toidu- ja tööstuskaubad, talu-
kaubad ja käsitöö. Info tel 5805 1915.

VARIA

•	 05.02 kell 11.15 Sadala rahvamajas 
jutuvestja ja muusik Polina Tserkas-
sova ja kell 14 jagab õigusnõu Ülli 
Kasepõld. 
•	 06.02 kell 20.15 alustab seltskon-
natantsude kursus algajatele Kaare-
pere rahvamajas. Info margitpikm@
gmail.com tel 5331 2572.
•	 10.02 kell 18.30 Jõgeva valla mälu-
mängusari „Võitja valik“ Torma rah-
vamajas. Mängu juhib Tiit Naarits.
•	 13.02 kell 17 noorteõhtu erineva-
te tegevustega ning disko Palamuse 

rahvamajas.
•	 11.02 kell 17–19 atlasspaelast lille 
valmistamise töötuba Kaarepere rah-
vamajas.
•	 13.02 tantsuõhtu ansambliga Lil-
lelised Vaiatu rahvamajas. Tähista-
me Vaiatu rahvamaja 60. juubelit ja 
sõbrapäeva. Peo algus kell 20. Pilet 
kuni 10. veebruarini 15 €, hiljem 20 
€. Müügil Fientas ja kohapeal. Laua-
ke kata ise või telli kogukonnaköögilt 
suur snäkivaagen (25 €). Avatud baar. 
Laudade broneerimine ja vaagnate 
tellimine telefonil 5800 5934.
•	 17.02 kell 16  Palamuse rahvamaja 
vastlapäevatrall koostöös muuseu-
miga. Õpituba ja uisutamine. 
•	 27.02 kell 19 meditatsioon „Hetk 
iseendale“ Palamuse rahvamajas. 
Osaluspanus 10 €.
•	 02.03 kell 10.30–13 doonoripäev 
Jõgeva kultuurikeskuses. Lisainfo TÜ 
Kliinikum.
•	 07.03 kell 20 Torma rahvamajas 
naistepäeva tantsuõhtu. Esinevad 
Jaak Linnas & ans Eesti Mees. Piletid 
müügil Fientas.

SEENIORID

•	 11.02 kell 12–14 Arukate Aka-
deemia loeng „Ulukitest ja nendega 
seotud konfliktidest“ Jõgeva kul-
tuurikeskuses. Vestleb Keskkonnaa-
gentuuri ulukite peaspetsialist Peep 
Männil. Tasuta.
•	 13.02 kell 12 Palamuse Naisseltsi 
ja Paunvere Eakad tähistavad sõbra-
päeva ja Eesti Vabariigi aastapäeva 
Palamuse rahvamajas.
•	 26.02 kell 12 Arukate Akadeemia 
töötuba Jõgeva kultuurikeskuses. 
Eelregistreerimisega.
•	 04.03 kell 12–14 Arukate Akadee-
mia loeng Jõgeva kultuurikeskuses.

KOGUDUSED

•	 08.02, 22.02 ja 08., 22.03 kell 11 
jumalateenistus EELK Jõgeva kirkus.
•	 15.02 ja 15.03 kell 9.30 piiblitund 
EELK Jõgeva koguduses
•	 15.02, 01., 15., 29.03 kell 11 juma-
lateenistus (armulaud) EELK Jõgeva 
kirikus.

NÄITUSED

•	 6. veebruarist 31. märtsini Pihella 
maalinäitus Torma rahvamajas.
•	 Talvi Lille akrüülmaalide näi-
tus-müük Vaiatu rahvamajas. Näitu-
se külastusinfo tel 5800 5934.
•	 1. märtsini avatud näitus „Mude-
lid kodust“ Jõgeva kultuurikeskuses. 
Skaalamudelid Riho Sakritsa loo-
mingust. Tasuta.
•	 4. veebruarist avatud näitus INI-
MENE JA LOODUS Jõgeva kultuu-
rikeskuses – kunstnik Mati Karjatse
•	 6. märtsini Johannes Haava ja 
Arvo Tikkerbäri fotonäitus „Jõgeva 
valla mõisad ja lossid“ Betti Alveri 
muuseumis. Sissepääs muuseumi pi-
letiga.
Jälgi kultuurisündmusi: 
www.kultuurikava.ee

http://www.kultuurikava.ee

